АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отводе территории для складирования снега

Для складирования снега, вывозимого с городских территорий в зимний период

2011 -  2012 годов, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Установить место для складирования снега в зимний период 2011 -  2012 годов в

районе Хамбушево.

2. Рекомендовать МП «Специализированная автобаза по уборке города Рязани»

(А.В. Федотов):

< - оборудовать пункт приема для отметки контрольных талонов на месте

складирования снега в зимний период 2011 -  2012 годов в районе Хамбушево с соблюдением

необходимых природоохранных норм и правил;

- вести постоянную планировку территории по мере складирования снега;

- предусмотреть мероприятия по отводу поверхностных вод с прилегающей к месту

складирования снега территории, исключив подтопление проезжей части автомобильных

дорог;

- обеспечить ведение журнала учета складирования снега и работы техники.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления благоустройства города и дорожного хозяйства Р.Е. Худякова.

Глава администрации